Администрация
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015г.                                             с.Варзуга                                                          № 61

Об утверждении нумерации домов, расположенных по улице Стрельна
села Чапома Терского района Мурманской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Законом Мурманской области от 06.01.1998г. "Об административно-территориальном устройстве Мурманской области", Законом Мурманской области от 08.12.2004г. № 545-01-ЗМО "О статусе, наименованиях и составе территорий муниципального образования Терский район и муниципальных образований, входящих в его состав", Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, на основании данных справочника административно-территориального деления Мурманской области (1920-1993гг.), сведений из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в связи с постановлением администрации Терского района от 15.04.2014г. № 222 "Об отмене постановлений администрации Терского района от 04.02.2002г. № 57 "Об утверждении нумерации домов в селах Терского района" и от 01.04.2002г. № 117 "Об утверждении нумерации домов в селах Терского района (II часть)", постановляю:

1. Исключенному из учетных данных 19.04.1988г. населенному пункту Стрельна присвоить статус улицы Стрельна в селе Чапома Терского района Мурманской области.

2. Утвердить нумерацию домов, расположенных по улице Стрельна села Чапома Терского района Мурманской области согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 07.08.2008г. № 29 "Об утверждении нумерации домов МО СП Варзуга" признать утратившим силу.

4. Копию настоящего постановления направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Мурманской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Варзуга Терского района (Почтарь Е.Л.).

Глава муниципального образования сельское поселение
Варзуга Терского района                                                                                                Г.Н. Попов

3

Приложение
к постановлению администрации МО СП Варзуга Терского района
от 13.04.2015г. № 61

Нумерация домов, расположенных по улице Стрельна
села Чапома Терского района Мурманской области

	Страна
	Субъект
	Муниципальное
образование
	Населенный
пункт
	Элемент улично-дорожной сети
	Номер дома
	Тип и наименование
здания/помещения
	Собственник/пользователь

	Россия
	Мурманская область
	Муниципальное образование
сельское поселение Варзуга Терского района
	с.Чапома
	ул.Стрельна
	1
	жилой дом
	Анисов Виктор Николаевич

	2
	жилой дом
	Тюттерин Е.А.

	3
	жилой дом
	Стрелкова Е.В.

	4
	жилой дом
	Баталова Надежда Яковлевна

	5
	дачный дом
	Стрелков Виталий Петрович

	6
	жилой дом
	Смирнов Александр Сергеевич

	7
	жилой дом
	Шаблина Г.Л.

	8
	жилой дом
	Стрелков И.П.

	9
	жилой дом
	Заривная Екатерина Николаевна

	10
	жилой дом
	Стрелков Александр Васильевич

	11
	жилой дом
	Сабурова Галина Николаевна

	12
	Церковь

	13
	жилой дом
	Павлов Дмитрий Владиславович

	14
	жилой дом
	Баталова Татьяна Ивановна
Кузнецова Вера Ивановна

	15
	жилой дом
	Стрелков Александр Васильевич